
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,

DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima,

regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott.Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n°43 del 23/01/2015

OGGETTO:  dipendente  dottoressa  Piras  Paola:  comando  presso
l'Azienda Sanitaria Locale di Sassari,   ai sensi dell’art. 21
del  C.C.N.L.  1998/2001  per  l’area  della  dirigenza  medico-
veterinaria.

PROPOSTA N°68 IN DATA 21/01/2015

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la  richiesta  con  cui  l'Azienda  Sanitaria  Locale  di
Sassari chiede l'acquisizione in comando, presso la stessa
ASL, del dipendente di questa Azienda Dottoressa Piras Paola,
Dirigente  Sanitario  del  profilo  professionale  Medici  con
rapporto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato,  disciplina  di
Radiodiagnostica, per un periodo di sei mesi eventualmente
rinnovabile;

VISTO l’art. 21 del contratto  1998/2001 per l'area della
Dirigenza  medica  e  veterinaria  del  SSN,  che  disciplina
l'istituto del comando;
 
DATO ATTO   che  ai sensi del comma 2 dello stesso articolo,
il  comando  è  disposto  per  tempo  determinato,  ed  in  via
eccezionale, con il consenso del dipendente interessato;

PRESO  ATTO   dell'assenso  del  dipendente  al  comando  presso
l'Azienda Sanitaria di Sassari;

CONSIDERATO che  alla  spesa  provvederà  direttamente
l'Amministrazione  di  destinazione,  secondo  quanto  disposto
dal  comma 2 dell'art. 21 già citato;

ACQUISITO il  parere  del  direttore  dell'U.O.  di



Radiodignostica,  il  quale  ha  espresso  parere  favorevole  al
comando  della  dottoressa  Piras  Paola,  previa  contemporanea
sostituzione;

RITENUTO  di  autorizzare  il  comando  con  decorrenza  dal  16
febbraio  2015,  in  modo  da  poter  acquisire  altro  personale  in
sostituzione;
 
PER i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

Con  i  pareri  favorevoli  espressi  dal  Direttore Amministrativo

f.f. e dal Direttore Sanitario f.f.; 

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

1. Di autorizzare il comando presso  l'Azienda Sanitaria Locale
di  Sassari  della  dipendente  dottoressa  Piras  Paola,
Dirigente  Sanitario  del  profilo  professionale  Medici,
disciplina di Radiodiagnostica, ai sensi dell'art. 21 del
C.C.N.L.  1998/2001  per  l'area  della  Dirigenza  Medica  e
Veterinaria,  a decorrere dal 16 febbraio 2015 e fino al  15
agosto 2015, salvo cessazione anticipata.

2. Di  dare  atto  che  la  spesa  per  il  comando  sarà  a  carico
dell'Azienda Sanitaria Locale di Sassari.

3. Di trasmettere la presente all'Azienda Sanitaria Locale di
Sassari per i provvedimenti di competenza.

4. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dottoressa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F.      IL DIRETTORE SANITARIO F.F.
Dottor Luciano Oppo Dott. Antonio Maria Pinna

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali

Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal

26/01/2015 al 09/02/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n°43 del 23/01/2015

